
Tereza K. (Rosemaryllka) ID 59036 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy a slečny, vítám vás ve výprodeji mého šatníku. :)

  Stalo se, že se mi za několik let doma nahromadilo mnoho oblečení a doplňků, které se mi buď nehodí, nejsou mi nebo je
zkrátka nemám šanci unosit. Proto tyto věci nabízím zde, aby našly využití u někoho jiného.
  Mám ráda značkové věci, které si pečlivě vybírám, avšak přeci jen občas přestane vyhovovat velikost nebo styl...

  PROSÍM, NEPOSÍLEJTE MI NABÍDKY NA VÝMĚNU - POUZE PRODÁVÁM. Děkuji za pochopení :).

  Zde jsou nějaké podrobnosti o mém prodeji:

  1) Jedná se o soukromý prodej. Valná většina věcí je mých, sem tam prodávám něco mamce.
  2) Mnoho věcí, které nabízím, je od velmi luxusních značek. NEPRODÁVÁM NAPODOBENINY!!! Když píšu originál, jedná se
skutečně o originál!!!!!! Nemám zapotřebí lhát. A fake zásadně nekupuji a nenosím, tudíž ani neprodávám.
  3) Nabízím věci, které jsou v hezkém stavu. Velmi mnoho věcí jsem měla 1-2x na sobě a jsou jako nové, zbytek věcí byl
nošen, ale je stále v perfektním stavu. Pokud je něco opotřebované, na donošení, tak tomu také odpovídá cena. Stav věcí se
snažím vždy co nejvěrněji popsat. A ke svým věcem se snažím chovat co nejlépe.
  4) Věci prodávám, jelikož mám doma již mnoho kousků a vše zkrátka neunosím. Mnoho věcí také prodávám kvůli již
nevyhovující velikosti.
  5) Zasílám vždy doporučeně, dražší kousky posílám jako pojištěný cenný balíček. Jistota je jistota.
  6) I když se snažím vždy vše řešit rychle a dle svého nejlepšího vědomí a svědomí, je možné, že někdy něco přehlédnu apod.
Stačí napsat a já se pokusím případnou chybu napravit.

  SNAŽÍM SE PRO VÁS VŠE PEČLIVĚ NAFOTIT A POPSAT, ABYSTE SI MOHLY UDĚLAT V RÁMCI MOŽNOSTÍ TU NEJLEPŠÍ
PŘEDSTAVU O DANÉM KUSU OBLEČENÍ.

  DŮLEŽITÉ: Cena vždy odpovídá původní ceně (hodnotě) věci a také jejímu stavu. Je-li zboží luxusní a v perfektním stavu, je
cena vyšší. Má-li oblečení kazy či určité známky nošení, pak tyto věci zohledním v ceně.

  Velice ráda zodpovím jakékoli dotazy. V případě zájmu o určitou věc klidně pište a já se pokusím o nejdříve odpovědět.

  Předem děkuji za vaše nákupy a přeji příjemný den! :-)

  Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

